РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                      LXI  СЕССИЯ  III СОЗЫВА

                                                      РЕШЕНИЕ
от  20 июня  2018 года                                                                                    LXI /№ 425 - III
     г. Лахденпохья
Об отмене решения Совета Лахденпохского городского поселения от 25.07.2016 года XXXVII /№  231 - III

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения, протеста прокуратуры Лахденпохского района (вход. № 38 от 13.06.2018 года), Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение сессии от 25.07.2016 года  XXXVII /№  231 - III ««О порядке предоставления  депутатами Совета Лахденпохского городского поселения сведений о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения:	                                                   Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения:                                                      Филимонов Ю.П.